



PER PRESA D'ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART. 5 DEL D.A. N. 1735/2014 LA DIREZIONE AZIENDALE

)	T	B	B	LI	CA	ZI	O	VF.

	Si	dichiara	che	la	presente	Determinazione,	copia	conforme	all'originale,	è	stata
pubblic	cata	all'albo	Azien	dale	e dell'A.R	.N.A.S. a decorre	re dal	2 5 FEB. 1	2018		

L'incaricato		





DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE

n.	12	del 22/02/201
		, ,

OGGETTO: Rimborso spese dr.ssa Vincenza Agnello per partecipazione al "56° Congresso Nazionale SIN" svoltosi a Bologna dal 4 al 7 ottobre 2017.

	Settore economico contabile CRT
Il Responsabile del procedimento ARNAS Civico	Non comporta impegno di spesa Comporta impegno di spesa
II Referente per il CRT Dr. Ettore Rivarola	Fonte di finanziamento Area Budget assegnato Importo determina Disponibilità residua Il Referente contabile del CRT
	Dott.

L'anno 2018 il giorno Validata del mese di febbraio nei locali della sede legale del CRT Sicilia, il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n. 605 del 08/04/2016 assistito dal dott. Marco Guadagnino quale segretario verbalizzante adotta la presente determina:

-





Premesso che:

- con D.A.2719/10 è stato adottato il nuovo modello organizzativo del CRT, ed in particolare agli art. n.4 e n. 5 si è stabilito che il Coordinatore Regionale assicuri tutte le funzioni amministrative del CRT a mezzo di proprie determinazioni con autonomia gestionale e responsabilità diretta delle risorse umane, tecniche ed economiche finanziarie del CRT e all'art 6 si dispone che gli oneri per il funzionamento del CRT sono a carico delle risorse del FSR e sono erogate con vincolo di destinazione a favore del medesimo CRT, all'Azienda Ospedaliera Civico:
- con determina n. 69 del 26/07/2016 sono state individuate le aree di attività del CRT e i rispettivi referenti e dove si evince, tra l'altro, che la dr.ssa Vincenza Agnello è stata nominata referente per il Registro Siciliano di Nefrologia Dialisi e Trapianti di seguito RSNDT.

Vista la richiesta della dr.ssa Vincenza Agnello a partecipare al "56° Congresso Nazionale SIN" che si svolgerà a Bologna dal 4 al 7 ottobre 2017.

Visto il programma allegato del "56° Congresso Nazionale SIN" che si svolgerà a Bologna dal 4 al 7 ottobre 2017 .

Accertato che il Congresso in oggetto consente di sviluppare e conoscere le competenze necessarie per svolgere le attività di responsabile della raccolta dati del RSNDT, svolta nelle mansioni dalla dott.ssa Vincenza Agnello;

Preso atto che il costo per il pagamento dell'iscrizione della dott.ssa Vincenza Agnello al "56° Congresso Nazionale SIN" oltre le spese di sostenute dalla stessa per la partecipazione al congresso è pari ad € 898,48 e che la stessa trova copertura nella dotazione economica erogata dal SSR all'Azienda ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia per l'anno di competenza;

Vista la richiesta di rimborso della dott.ssa Vincenza Agnello per l'iscrizione al "56° Congresso Nazionale SIN" e per le spese sostenute per aver partecipato;



图 推进工作 地位 可可能



Visto il regolamento per il rimborso delle spese per le missioni del personale CRT Sicilia adottato con determina n. 82 del 20/09/2016.

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato:

Prendere atto della richiesta di rimborso della dott.ssa Vincenza Agnello per l'iscrizione al "56° Congresso Nazionale SIN" e per le spese sostenute per aver partecipato pari ad € 898,48;

Rimborsare la somma analiticamente documentata pari ad € 898,48 alla dott.ssa Vincenza Agnello con gli emolumenti stipendiali;

Prendere atto che la somma pari ad € 898,48 trova copertura nella dotazione economica erogata dal SSR all'Azienda ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia per l'anno di competenza;

Trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell'ARNAS;

Trasmettere il presente documento per la presa d'atto della Direzione Aziendale dell'ARNAS Civico ai sensi dell'art. n. 5 del D.A. 1735/2014.

Il Coordinatore Regionale Dott.ssa Bruna Piazza

